
NPO法人SUNクラブひまわり 後援会 

 

後援会の役割  

NPO法人SUNクラブひまわりは、創立当初から、「地域作り」、「なかまづくり」、「協同で働く」基本理念をもち、利用者さ

んが「その年齢に応じた発達の保障の場及び安心して快適に過ごせる」居場所づくりを目指し、現在、児童発達支援セン

ター「あはは」、放課後等デイサービス事業所「ひまわり」「なかま」、生活介護事業所「ぷらたなす」、こどもサポートステー

ション「きっと」の４事業５施設を運営しています。 

各事業がより発展的に持続していく為に、後援会を通じて事業運営を応援します。後援会会費は、すべてNPO法人SUN

クラブひまわりに寄付いたします。 

また、令和４年度より寄付金控除が受けられる「認定 NPO 法人」取得に向けての取り組みを行っており、令和８年度実

施を目指しています。従来の「いこっか」の名称で運営していました後援会を統合することになりました。今後は「SUN クラ

ブひまわり 後援会」として活動します。 

NPO法人 SUNクラブひまわりの理念、サービス内容、施設等に、共感、ご賛同していただき、どうぞ、後援会にご入会

いただき、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

                                          

各施設活動のご案内 

SUNクラブひまわりホームページ http://www.sunclub-himawari.or.ｊｐ/をご覧下さい。 

入会のご案内 

ご入会は、入会申込書と年会費（寄付金）を、「ＳＵＮクラブひまわり」の施設にお持ち頂くか, 入会申込書を郵送してい

ただいた上で、郵便振替用紙でお振込みいただくか、どちらかの方法でお願い申し上げます。ご入会は活動に賛同頂

ける方でしたらどなたでも大歓迎です。 

年会費・賛助会費 ： 個人・企業（団体）とも   一口 年額 ３，０００円 （何口でも可） 

 

 NPO法人 SUNクラブひまわり 後援会 

                                                         会長  興梠 律子 

 

（切り取り線） 

 

令和７年度 後援会申込書 

賛助会費 会費 （      ）口     （           ）円 金額をお書き下さい。 

（ふりがな） 

氏   名 

（ 個人 団体 ） 

住   所 〒 

 

電話番号  

 

【振込先：宮崎銀行出北支店普通 60107 特定非営利活動法人SUNクラブひまわり 理事長 田村智佐枝】 

連絡先： 事務局（SUNクラブひまわり内）０９８２－３４－２４１２  

ホームページ 


